animæ a natura corporis. Hæc autem conservantur A
 In singulari homine immutabiliter: duas igitur
 naturas homo singularis habere dicitur. Servat enim
 utrumque et post unionem naturalem proprietatem
 eorum, ex quibus et in quibus ratio conspicitur.
 At homo in genere, universalis nempe, cum quis ad
 ea, ex quibus componitur, animam adverterit, ani-
 mam, inquam, et corpus, et ipsa generica et uni-
 versalia: neque enim fieri potest, ex duobus indivi-
 dualis, et particularibus universale aliquod unquam
 gigni: duas habere naturas hominem universalem di-
 ces, cum postea in ipsam integritatem ex duabus es-
 sentiis in universali animam intenderit, unum quod-
 dam genericum hominem fieri contemplatus, quod
 multa illi subsint individua, in nihilo secundum
 speciem differentia, et æque rationem illius partici-
 pantia, probe essentiam et naturam unam hominem
 universalem fatebitur, et cum in alterius compositio-
 nem assumitur, veluti unum, et unam naturam, et
 essentiam accipiet. Igitur sempiternus Filius, Do-
 minus et Deus noster homo factus, non in individuo
 hominem assumpsisse dicitur, ne Nestoriana rabies
 irreat, sed universalem, quem propria hypostasi
 individuavit; ostensum autem est hunc unius esse
 naturæ, si ad integritatem consideretur. Manifestum
 itaque est Christum ex duabus naturis; et in dua-
 bus naturis, et duas naturas habere per nos meri-
 to jureque prædicari, neque ineptum, aut blasphemum
 consequi, licet hominem duas habere naturas
 dicamus; cum omnia, quæ componantur ex conti-
 guis componentibus componi dicantur, et non ex
 his, ex quibus componentia conflata sunt. Frustra
 igitur, dum ipsi Christum duas habere naturas
 et hominem similiter duas dicimus, tres a vobis
 colliguntur.

16. Imo licet homo ex duabus naturis, et diver-
 sis, et inconfuse unitis, unius naturæ fiat, haud fieri
 potest, ut ipse Christus unius naturæ sit, dummodo
 ipse ex diversis naturis, deitate nempe et humani-
 tate, componatur: idque ex his fuerit apertissimum.
 1. Quidquid ex diversis naturis conflatur, unius
 naturæ efficitur, cum compositum compositorum
 neque nomina, neque rationes admittit. Verbi gra-
 tia, homo una natura efficitur composita, quando
 partium nomina proprie et rationes non suscipit; D
 neque enim dicitur, homo proprie anima dicitur, sive
 corpus, neque rationes eorum suscipit, licet dicatur
 animam et corpus habere. At Christus Deus noster
 ex deitate et humanitate compositus, et nomina et
 rationes partium admittit; namque ipse est natura
 Deus et homo, rationes eorum suscipiens; fieri ita-
 que nequit, ut ipse unius naturæ efficiatur. 2. Item,
 Omne quod ex diversis naturis componitur unius
 naturæ effectum, aliud est ab his, ex quibus compo-
 nitur. At Christus eadem est, ex quibus compo-
 nitur; Deus enim ipse est, et homo; Christus igitur
 non est unius naturæ post unionem. 3. Cujuscunque
 quod unius naturæ post unionem, sive per confusio-
 nem, sive per unionem inconfusam efficitur, simul